Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (01.06.2012) 1
Description du produit
GUARDIAN 2 est un détecteur
destiné aux portes piétonnes
coulissantes. Il combine une
zone de détection de mouve-
ment et une zone de détec-
tion de pré sence (sécurité). Le

d’épreuve CA [DIN18650])
Temps de descente :                   500 ms
Codification GUARDIAN 2
Taille du boîtier         Codification
210 x 77 x 58 mm     GUARDIAN 2
Typique Max.
192 mA 230 mA @ 12V AC
146 mA 170 mA @ 12V DC
103 mA 120 mA @ 24V AC
65 mA 80 mA @ 24V DC
* UL raccordé à une alimentation classe 2
2 Les caractéristiques peuvent être modifiées sans préavis (01.06.2012)
GUARDIAN 2
Caractéristiques (suite)
Durée de présence
(délai de re-mémorisation
de l’arrière-plan)                             Commutateur rotatif à sept
                                                  paliers
Conforme à la norme
DIN18650                                     1 min, 5 min
Non conforme à la norme
DIN18650                                     10 s, 30 s
Vibrations                                       10 à 150 Hz 0,5 mm/7,5 g
(CEI 60068-2-6)
Choc                                                 2 x 1 m et 100 x 0,5 m
(CEI 60068-2-32)
Plage de température
ambiante**
Fonctionnement                             -25 à +55 °C
Stockage                                        -25 à +80 °C
Lumière ambiante                         10 lux - 50 000 lux
                                                  40 lux - 50 000 lux, certifiée
TÜV, mesurée à la surface
du détecteur
Contraste                                      Min. 20 % de contraste entre
le sol et l’objet
Matériaux
Boîtier et couvercle                     ABS noir
Face transparente                         Polycarbonate clair
transparent
Câble de raccordement               3m 8 x 0,14mm2 LIYY gris
Longueur de câble max. : 10 m
Indice de protection                       IP64 (EN 60529, 60947-1)
Catégorie d’installation               III (CEI 60664 / 60664A /
EN 60947-1)
Degré de pollution                         3 (CEI 60664 / 60664A /
EN 60947-1)
Humidité                                         0 % à 90 % HR, sans
condensation
Type d’ESPE
Type 2                                          Les fonctions de détection
doivent être contrôlées à
chaque cycle d’ouverture de
la porte en transmettant un
signal test à la borne 2+3.
Voir entrée test.
Indications par LED
LED verte                                     Mise sous tension
LED jaune                                    Mouvement détecté
LED rouge                                   Présence détectée
Voir la page 3 pour en savoir
plus sur les fonctions